



## Regler för uttagning av länslag till Kalle Anka- och Folksam Cup Riksfinaler

### Kvalificering Riksfinal Kalle Anka Cup:

Svenska skidförbundets barn och ungdomsgrupp i samråd med SSF Nordiska råd beslutade vid sitt möte den 30 maj 2008 att Kalle Anka Cup riksfinal 2009 och 2010 skall genomföras enligt den nya "utökade" modellen. Därefter gör SSF en utvärdering. Den nya utökade modellen innebär att varje distrikt, enligt sitt distrikts lokala bestämmelser skickar valfritt antal åkare till riksfinalen. I det avseende har NSF:s längdskidkommitté beslutat att ej begränsa deltagandet vid Kalle Anka Cup Riksfinal 2010.

Alla åkare som åkt minst 5 kvalificeringstävlingar är välkomna att delta för Norrbotten i Riksfinalen i Kalle Anka Cup. Kvalificeringstävlingar är samtliga tävlingar inom NSF som arrangeras under tidsperioden 28 november 2009 - 6 februari 2010, långloppen undantagna. De 4 åkare (inkluderat vinnaren i distriktsfinalen) som totalt placerar sig främst på kvalificerings tävlingarna åker i Norrbottens dräkt och deltar för Norrbotten individuellt och i stafetterna på Riksfinalen. Övriga tävlar i klubbdräkt och representerar också Norrbotten individuellt och ev. även i extralag i stafetterna (beroende på antal) alternativt placeras i en mix pool i stafetterna.

Som tidigare år tillämpas bestämmelsen att vinnaren i respektive klass vid Distriktsfinalen direktkvalificerar sig att representera Norrbotten vid Riksfinalen i Kalle Anka Cup även om denne inte har deltagit i 5 kvalificeringstävlingar. Vid framräkning av övriga tävlande (3 st per klass) som ska åka i Norrbottensdräkt och representera Norrbotten i ordinarie lag i stafetterna räknas de 5 bästa tävlingsresultaten från uttagningstävlingarna. De tävlandes poängberäkning är enligt följande 1:a 10 poäng, 2:a 8 poäng, 3:a 7 poäng, 4:a 6 poäng, 5:a 5 poäng, 6:a 4 poäng, 7:a 3 poäng, 8:a 2 poäng och 9:a 1 poäng.

NSF har som målsättning att erbjuda alla som önskar att delta i Kalle Anka finalen. Alla deltagande Norrbottningar åker som ett lag i NSF's regi. Resan sker i NSF's regi. Enligt beslut på skidtinget kommer kostnaderna för riksfinalen att faktureras per åkare till respektive förening.

### Kvalificering Riksfinal Folksam Cup:

NSF kommer under säsongen 2009-2010 att använda en uttagningsmodell som fler distrikt tillämpar. Uttagningsmodellen innebär att samtliga tävlingar inom NSF som arrangeras under tidsperioden 28 november 2009 - 6 mars 2010, långloppen undantagna, räknas som grundande för uttagning. Tävlingar med färre än tre deltagare i respektive klass är ej uttagningsgrundande. För att vara aktuell att delta i Riksfinal Folksam Cup ska den tävlande ha deltagit i 5 uttagningstävlingar eller direktkvalificerat sig genom att vinna distriktsfinalen

4 st åkare per klass kommer att tas ut att representera Norrbotten i Riksfinalen i Folksam cup. Som tidigare tillämpas bestämmelsen att vinnaren i respektive klass vid Distriktsfinalen direktkvalificerar sig att representera Norrbotten vid Riksfinalen i Folksam Cup även om denne inte har deltagit i 5 kvalificeringstävlingar. Vid

framräkning av övriga tävlande (3 st per klass) som ska representera Norrbotten i Riksfinal för Folksam Cup kommer de 5 individuellt bästa tävlingsresultaten från uttagningstävlingarna att räknas. De tävlandes poängberäkning är enligt följande 1:a 10 poäng, 2:a 8 poäng, 3:a 7 poäng 4:a 6 poäng, 5:a 5 poäng, 6:a 4 poäng, 7:a 3 poäng, 8:a 2 poäng och 9:a 1 poäng.

### Slutlig uttagning

Den slutliga uttagningen kommer att utföras av en uttagningsjury efter respektive distriktsfinal. Juryn består av NSF:s ungdomsansvarig Leif Johansson, NSF:s junioransvarig Robert Jönsson samt LK-ordförande Hans Hedlund.

- Distriktsfinal för Kalle Anka Cup genomförs lördag den 6 februari (Sarvenspelen)
- Distriktsfinalen för Folksam Cup genomförs lördag den 6 mars (Lilla VM, Malmberget).

Det åligger samtliga tävlingsarrangerande klubbar att i samband med "sitt" tävlingsarrangemang förse den närvarande representanten från uttagningsjury med resultatlistor och annan nödvändig information om de tävlande. Allt för att den slutgiltiga uttagningen ska bli så korrekt och objektiv som möjligt.

Poängställning redovisas löpande på NFS's hemsida.



**KIRUNA SKIDGYMNASIUM**

för dig som vill ha ett bra alternativ...

- tidig snö
- lång skidsäsong
- mildt klimat
- bra spårsystem

**Ytterligare information**  
Idrottslärare Lars Winås  
tel 0980/700 03, 070 - 629 14 58  
E-post: lars.vinas@skola.kiruna.se